[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

27 ноября  2014 года                                                                                                   №  112

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К  ПЕРЕДАЧЕ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД НОВОШАХТИНСК»
                                                                                                                                                  Принято Новошахтинской

                                городской Думой

                       27 ноября  2014 года

Рассмотрев  письмо  Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ростовской области от 06.10.2014.                          №12-8608/01, в целях  исполнения  постановления  Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006. № 374  "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации" Новошахтинская  городская  Дума

РЕШИЛА:

   1. Утвердить  перечень  имущества, предлагаемого к передаче из федеральной  собственности в  собственность муниципального образования «Город Новошахтинск» согласно  приложению.

  2. Разрешить Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска принять  имущество из федеральной собственности в собственность муниципального образования «Город Новошахтинск» согласно  приложению.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

   4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

 Заместитель председателя

Новошахтинской городской  Думы                                                     М.Н. Пархоменко
Дата подписания

Заместителем председателя

городской Думы

27 ноября  2014 года